
 

 
 
 

Grębocice: Wykonanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 8 obszarów w Gminie Grębocice 
 

Numer ogłoszenia: 95289 - 2008; data zamieszczenia: 07.05.2008 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - usługi 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, numer ogłoszenia w BZP: 65604 - 2008. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Grębocice, ul. Głogowska, 59-150 Grębocice, woj. dolnośląskie, tel. 076 831 50 31, fax 076 8315077. 
 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OPIS 
 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 8 obszarów w 
Gminie Grębocice. 
 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 
 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla 8 obszarów w Gminie Grębocice- w zakresie określonym w zadaniach od 1 do 8, przeznaczonych w Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Grębocice pod zainwestowanie: ZADANIE NR 1 część obrębu Grębocice o powierzchni ok. 33 ha (obszar za 
torami) ZADANIE NR 2 obręb Krzydłowice o powierzchni ok. 117 ha, w tym w: miejscowość Grodziszcze o powierzchni ok. 37 ha miejscowość 
Krzydłowice o powierzchni ok. 80 ha ZADANIE NR 3 obręb Proszówek o powierzchni ok. 11 ha (bez obszaru 10.PP.1) ZADANIE NR 4 obręb Retków o 
powierzchni ok. 66 ha ZADANIE NR 5 obręb Bucze i Czerńczyce o powierzchni o łącznej powierzchni ok. 39 ha ZADANIE NR 6 obręb Szymocin o 
powierzchni ok. 50 ha ZADANIE NR 7 obręb śabice i Rzeczyca o łącznej powierzchni ok. 152 ha (bez obszaru 13.P.3 i 13.P.2) ZADANIE NR 8 obręb 
Trzęsów o łącznej powierzchni ok. 156 ha 
 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 74.25.10.00-3. 
 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części: 240000 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  przetarg nieograniczony 
 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  Nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.04.2008. 
 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA : 
 

• Biuro Urbanistyczne ECOLAND, ul.Kolejowa 63/65, 53-510 Wrocław, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

 

 



V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJ ĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I 
NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 
 

• Cena wybranej oferty: 240000.00  
• Oferta z najniŜszą ceną: 240000.00 / oferta z najwyŜszą ceną: 240000.00  
• Waluta:  PLN. 

Copyright © 2004 Urząd Zamówień Publicznych      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


